

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava chodníků v lokalitě Sahara - Chráněčky VO

Objekt:

Ulice Tolstého LS, Dlouhá PS, Parková PS, Šrámkova PS, Na Stráni LS

KSO:

Místo: Mladá Boleslav

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

GEMA MB s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

140 104,00

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH snížená	140 104,00	21,00%	29 421,84
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

169 525,84

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníků v lokalitě Sahara - Chráněčky VO

Objekt:

Ulice Tolstého LS, Dlouhá PS, Parková PS, Šrámkova PS, Na Stráni LS

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

GEMA MB s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

140 104,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníků v lokalitě Sahara - Chráněčky VO

Objekt:

Ulice Tolstého LS, Dlouhá PS, Parková PS, Šrámkova PS, Na Stráni LS

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

GEMA MB s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

140 104,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<u>Ulice Tolstého - levá strana</u>					
1	K	x-00001	D+M chráničky kopoflex DN63 vč zemních prací	m	135,000	211,00	28 485,00	
			<u>Ulice Dlouhá - pravá strana</u>					
2	K	x-00002	D+M chráničky kopoflex DN63 vč zemních prací	m	119,000	211,00	25 109,00	
			<u>Ulice Parková - pravá strana</u>					
3	K	x-00003	D+M chráničky kopoflex DN63 vč zemních prací	m	115,000	211,00	24 265,00	
			<u>Ulice Šrámkova - pravá strana</u>					
4	K	x-00004	D+M chráničky kopoflex DN63 vč zemních prací	m	155,000	211,00	32 705,00	
			<u>Ulice Na Stráni - levá strana</u>					
5	K	x-00005	D+M chráničky kopoflex DN63 vč zemních prací	m	140,000	211,00	29 540,00	